
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

второго созыва 

 

 РЕШЕНИЕ    
       от 31.10.2019 г.                                                                                                 № 2/3 

 

О мероприятиях, выполненных  

на территории Тракторозаводского района  

города Челябинска по работе с детьми  

и молодежью  в летний период в 2019г.,  

в том числе и каникулярное время 

 

Заслушав информацию заместителя главы Тракторозаводского района 

города Челябинска В.В. Козина, в соответствии с Уставом Тракторозаводского 

района, 

Совет депутатов Тракторозаводского района  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Информацию о мероприятиях, выполненных на территории 

Тракторозаводского района города Челябинска по работе с детьми и молодежью в 

летний период в 2019г., в том числе в каникулярное время, принять к сведению 

(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                         В.А.  Горбунов 

 

 

 

 

 
 










	\\192.168.1.145\почта\САЙТ\Решения  2-е заседание на САЙТ!!!\2-3 информция о летнем отдыхе.docx
	\\192.168.1.145\почта\САЙТ\Решения  2-е заседание на САЙТ!!!\летний отдых - каникулы к решению 2-3.pdf

